
Závěrečný účet za rok 2020
Obec Rouchovany

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Rouchovany
Rouchovany 35
675 57

00290378
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 568865220
E-mail ucetni@rouchovany.cz

Příspěvková organizace:

Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka Rouchovany

Organizační jednotky:

Jednotka požární ochrany

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu dle tříd - detailně 1

Plnění rozpočtu dle tříd - sumárně + daňové příjmy 4

Měsíční stav finančních prostředků + majetek 5

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 6

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 7

Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 8

Přílohy 9

Strana



1 Skutečnost % %

4 247 276,76 4 920 000,00 86,33 4 920 000,00 86,33

69 031,34 96 000,00 71,91 96 000,00 71,91

421 012,84 418 000,00 100,72 421 300,00 99,93

3 150 509,96 3 890 000,00 80,99 3 890 000,00 80,99

1 517 150,00 0,00 0,00 1 517 150,00 100,00

11 9 404 980,90 9 324 000,00 100,87 10 844 450,00 86,73

8 645 713,47 9 737 000,00 88,79 9 737 000,00 88,79

12 8 645 713,47 9 737 000,00 88,79 9 737 000,00 88,79

5 944,60 5 000,00 118,89 6 000,00 99,08

16 690,00 15 400,00 108,38 16 740,00 99,70

149 880,00 100 000,00 149,88 149 880,00 100,00

6 900,00 8 000,00 86,25 8 000,00 86,25

105 402,00 0,00 0,00 105 402,00 100,00

28 150,00 30 000,00 93,83 30 000,00 93,83

119 072,04 80 000,00 148,84 120 000,00 99,23

32,41 0,00 0,00 40,00 81,03

13 432 071,05 238 400,00 181,24 436 062,00 99,08

15 799 743,75 15 800 000,00 100,00 15 800 000,00 100,00

15 15 799 743,75 15 800 000,00 100,00 15 800 000,00 100,00

34 282 509,17 35 099 400,00 97,67 36 817 512,00 93,11

2

6 118 090,81 6 747 800,00 90,67 6 989 690,00 87,53

605,00 10 000,00 6,05 2 554,00 23,69

229 946,00 140 000,00 164,25 229 946,00 100,00

1 154 163,06 1 169 100,00 98,72 1 221 538,00 94,48

17 480,55 8 500,00 205,65 17 500,00 99,89

0,00 400,00 0,00 400,00 0,00

21 7 520 285,42 8 075 800,00 93,12 8 461 628,00 88,88

43 452,00 0,00 0,00 44 000,00 98,75

22 43 452,00 0,00 0,00 44 000,00 98,75

4 222,00 4 000,00 105,55 5 000,00 84,44

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 100,00

7 563 110,75 6 899 000,00 109,63 7 605 770,00 99,44

23 10 567 332,75 6 903 000,00 153,08 10 610 770,00 99,59

18 131 070,17 14 978 800,00 121,04 19 116 398,00 94,85

3

7 724 969,00 8 228 000,00 93,89 8 140 000,00 94,90

282 916,00 300 000,00 94,31 286 097,00 98,89

31 8 007 885,00 8 528 000,00 93,90 8 426 097,00 95,04

8 007 885,00 8 528 000,00 93,90 8 426 097,00 95,04

4 Skutečnost % %

1 517 974,70 0,00 0,00 1 517 974,70 100,00

358 900,00 358 900,00 100,00 358 900,00 100,00

779 348,00 0,00 0,00 779 348,00 100,00

269 493,00 0,00 0,00 269 493,00 100,00

3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy

Plnění rozpočtu dle tříd

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 672 723,24

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 26 968,66

Rozpočet 
schválený

Rozpočet 
upravenýTřída DAŇOVÉ PŘÍJMY Rozdíl

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 0,00

Seskupení položek: Daně z příjmů,zisku a kapitál.výnosů 1 439 469,10

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 287,16

1121 Daň z příjmů právnických osob 739 490,04

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 55,40

1341 Poplatek ze psů 50,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 091 286,53

Seskupení položek: Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 1 091 286,53

1349 Zrušené místní poplatky 0,00

1361 Správní poplatky 1 850,00

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 0,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 100,00

Seskupení položek: Daně a poplatky z vybr.činností a služeb 3 990,95

1511 Daň z nemovitých věcí 256,25

1381 Daň z hazardních her 927,96

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 7,59

Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 871 599,19

Seskupení položek: Majetkové daně 256,25

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 2 535 002,83

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 67 374,94

2141 Příjmy z úroků (část) 19,45

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 1 949,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,00

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 548,00

Seskupení položek: Přijaté sankční platby a vratky transferů 548,00

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 400,00

Seskupení položek: Příjmy z vlast.čin.a odvody.přebyt.org.s 941 342,58

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 42 659,25

Seskupení položek: Příjmy z prodeje nekapitál. majetku a 43 437,25

2310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 778,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00

3111 Příjmy z prodeje pozemků 415 031,00

3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 3 181,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 985 327,83

Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

Rozpočet 
schválený

Rozpočet 
upravenýTřída PŘIJATÉ TRANSFERY Rozdíl

Seskupení položek: Příjmy z prodeje dlouh.majetku a ostatní 418 212,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 418 212,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů -3 270 000,00

Závěrečný účet za rok 2020 strana 1



700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 6 895 715,70 358 900,00 1 921,35 2 925 715,70 235,69

3 631 263,04 0,00 0,00 3 631 263,04 100,00

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 100,00

42 3 931 263,04 0,00 0,00 3 931 263,04 100,00

10 826 978,74 358 900,00 3 016,71 6 856 978,74 157,90

71 248 443,08 58 965 100,00 120,83 71 216 985,74 100,04

2/

5 Skutečnost % %

6 648 208,00 7 025 000,00 94,64 7 411 500,00 89,70

926,00 2 000,00 46,30 2 000,00 46,30

1 193 407,00 1 050 000,00 113,66 1 528 954,00 78,05

1 298 772,00 1 400 000,00 92,77 1 370 000,00 94,80

1 865 194,00 1 932 500,00 96,52 2 067 250,00 90,23

729 268,00 762 250,00 95,67 814 850,00 89,50

28 670,00 60 000,00 47,78 60 000,00 47,78

314,00 700,00 44,86 700,00 44,86

0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

50 11 764 759,00 12 235 950,00 96,15 13 258 754,00 88,73

80 179,92 112 000,00 71,59 163 500,00 49,04

483,00 4 000,00 12,08 4 000,00 12,08

39 754,39 98 500,00 40,36 109 400,00 36,34

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

37 183,00 44 000,00 84,51 42 643,00 87,20

480 014,98 507 500,00 94,58 661 851,50 72,53

2 151 393,84 1 674 600,00 128,47 2 669 012,00 80,61

24 269,80 60 000,00 40,45 60 000,00 40,45

1 061 572,00 200 000,00 530,79 1 070 000,00 99,21

263 399,72 366 500,00 71,87 376 120,00 70,03

1 715 808,74 1 448 500,00 118,45 1 803 000,00 95,16

56 597,47 121 000,00 46,77 119 000,00 47,56

473 284,86 430 300,00 109,99 539 300,00 87,76

9 616,00 10 000,00 96,16 10 480,00 91,76

55 072,80 61 000,00 90,28 61 200,00 89,99

255 590,00 322 000,00 79,38 331 000,00 77,22

18 000,00 18 000,00 100,00 18 000,00 100,00

58 265,00 110 000,00 52,97 100 000,00 58,27

16 302,00 64 500,00 25,27 62 800,00 25,96

117 544,61 158 000,00 74,40 167 050,80 70,36

5 064 445,03 5 560 300,00 91,08 6 285 650,09 80,57

5 542 781,89 5 661 000,00 97,91 9 367 451,48 59,17

136 905,00 15 000,00 912,70 138 000,00 99,21

198 846,41 279 500,00 71,14 320 877,00 61,97

45 341,80 171 000,00 26,52 186 002,00 24,38

3 608,00 3 000,00 120,27 4 700,00 76,77

102 803,93 43 880,00 234,28 110 380,00 93,14

5 760,00 0,00 0,00 5 760,00 100,00

185 154,59 250 000,00 74,06 218 243,44 84,84

104 108,20 150 000,00 69,41 163 532,00 63,66

51 18 304 086,98 17 945 080,00 102,00 25 169 953,31 72,72

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

1 054 450,00 1 100 000,00 95,86 1 100 000,00 95,86

508 000,00 248 500,00 204,43 535 000,00 94,95

80 000,00 150 000,00 53,33 148 000,00 54,05

60 000,00 68 000,00 88,24 68 000,00 88,24

52 1 702 450,00 1 576 500,00 107,99 1 861 000,00 91,48

Seskupení položek: Neinvestiční přijaté dotace -3 970 000,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,00

4138 Převody z vlastní pokladny -700 000,00

5

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: -3 970 000,00

Příjmy celkem: -31 457,34

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00

Seskupení položek: Investiční přijaté dotace 0,00

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 763 292,00

5019 Ostatní platy 1 074,00

Výdaje
Rozpočet 

schválený
Rozpočet 
upravenýTřída BĚŽNÉ VÝDAJE Rozdíl

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 202 056,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 85 582,00

5021 Ostatní osobní výdaje 335 547,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 71 228,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 3 500,00

Seskupení položek: Platy  a podobné a související výdaje 1 493 995,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 31 330,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 386,00

5132 Ochranné pomůcky 69 645,61

5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00

5123 Podlimitní technické zhodnocení 83 320,08

5131 Potraviny 3 517,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 517 618,16

5141 Úroky vlastní 35 730,20

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 460,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 181 836,52

5154 Elektrická energie 87 191,26

5155 Pevná paliva 62 402,53

5151 Studená voda 8 428,00

5153 Plyn 112 720,28

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 6 127,20

5163 Služby peněžních ústavů 75 410,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 66 015,14

5161 Poštovní služby 864,00

5167 Služby školení a vzdělávání 46 498,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 49 506,19

5164 Nájemné 0,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 41 735,00

5172 Programové vybavení 1 095,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 122 030,59

5169 Nákup ostatních služeb 1 221 205,06

5171 Opravy a udržování 3 824 669,59

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 7 576,07

5192 Poskytnuté náhrady 0,00

5175 Pohoštění 140 660,20

5176 Účastnické poplatky na konference 1 092,00

Seskupení položek: Neinvestiční nákupy a související výdaje 6 865 866,33

5212 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz.osobá 10 000,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 33 088,85

5194 Věcné dary 59 423,80

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 68 000,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 8 000,00

5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 45 550,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 27 000,00

Seskupení položek: Neinvestič.transfery soukromoprávním 158 550,00

Závěrečný účet za rok 2020 strana 2



101 756,56 109 000,00 93,35 210 756,56 48,28

27 395,00 30 895,00 88,67 30 895,00 88,67

3 205 000,00 3 205 000,00 100,00 3 205 000,00 100,00

36 202,00 0,00 0,00 36 202,00 100,00

100 000,00 100 000,00 100,00 100 000,00 100,00

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 100,00

1 320 376,00 1 401 000,00 94,25 1 402 000,00 94,18

1 633 063,00 162 000,00 1 008,06 1 783 063,00 91,59

53 10 397 792,56 5 007 895,00 207,63 6 771 916,56 153,54

19 759,00 10 000,00 197,59 39 000,00 50,66

653 310,00 791 000,00 82,59 801 000,00 81,56

1 202 560,00 1 400 000,00 85,90 1 400 000,00 85,90

57 202,00 100 000,00 57,20 100 000,00 57,20

54 1 932 831,00 2 301 000,00 84,00 2 340 000,00 82,60

26 988,00 15 300,00 176,39 27 300,00 98,86

55 26 988,00 15 300,00 176,39 27 300,00 98,86

0,00 10 000,00 0,00 1 900,00 0,00

60 000,00 20 000,00 300,00 80 000,00 75,00

59 60 000,00 30 000,00 200,00 81 900,00 73,26

44 188 907,54 39 111 725,00 112,98 49 510 823,87 89,25

6

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

7 639 499,61 29 874 000,00 25,57 30 112 384,99 25,37

4 787 043,74 420 000,00 1 139,77 5 280 160,59 90,66

221 262,32 1 500 000,00 14,75 1 182 548,32 18,71

61 12 647 805,67 31 894 000,00 39,66 36 675 093,90 34,49

673 600,00 400 000,00 168,40 674 000,00 99,94

63 673 600,00 400 000,00 168,40 674 000,00 99,94

13 321 405,67 32 294 000,00 41,25 37 349 093,90 35,67

57 510 313,21 71 405 725,00 80,54 86 859 917,77 66,21

8 Skutečnost % %

-13 335 312,38 12 920 625,00 -103,21 16 122 932,03 -82,71

-480 000,00 -480 000,00 100,00 -480 000,00 100,00

81 -13 815 312,38 12 440 625,00 -111,05 15 642 932,03 -88,32

77 182,51 0,00 0,00 0,00 0,00

89 77 182,51 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 738 129,87 12 440 625,00 -110,43 15 642 932,03 -87,82

-13 738 129,87 12 440 625,00 -110,43 15 642 932,03 -87,82

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 3 500,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 109 000,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -2 200 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny -1 770 000,00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 0,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 150 000,00

Seskupení položek: Neinvestiční transfery veřejnoprávním -3 625 876,00

5361 Nákup kolků 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 81 624,00

5494 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 197 440,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 42 798,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 19 241,00

5492 Dary obyvatelstvu 147 690,00

Seskupení položek: Neinvestiční transfery a související platby 312,00

5903 Rezerva na krizová opatření 1 900,00

Seskupení položek: Neinvestiční transfery obyvatelstvu 407 169,00

5542 Členské příspěvky mezinárodním vládním organizacím 312,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 5 321 916,33

Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 20 000,00

Seskupení položek: Ostatní neinvestiční výdaje 21 900,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 493 116,85

6130 Pozemky 961 286,00

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 100 000,00

6121 Budovy, haly a stavby 22 472 885,38

Seskupení položek: Investiční transfery 400,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 24 027 688,23

Seskupení položek: Investiční nákupy a související výdaje 24 027 288,23

6371 Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyz.osobám 400,00

Rozpočet 
schválený

Rozpočet 
upravenýTřída FINANCOVÁNÍ Rozdíl

Financování

Výdaje celkem: 29 349 604,56

Seskupení položek: Financování z tuzemska 29 458 244,41

8901 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.sekt -77 182,51

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 29 458 244,41

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků 0,00

Financování celkem: 29 381 061,90

Seskupení položek: Opravné položky k peněžním operacím -77 182,51

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 29 381 061,90

Závěrečný účet za rok 2020 strana 3



Skutečnost % %

34 282 509,17 35 099 400,00 97,67 36 817 512,00 93,11

18 131 070,17 14 978 800,00 121,04 19 116 398,00 94,85

8 007 885,00 8 528 000,00 93,90 8 426 097,00 95,04

10 826 978,74 358 900,00 3 016,71 6 856 978,74 157,90

71 248 443,08 58 965 100,00 120,83 71 216 985,74 100,04

44 188 907,54 39 111 725,00 112,98 49 510 823,87 89,25

13 321 405,67 32 294 000,00 41,25 37 349 093,90 35,67

57 510 313,21 71 405 725,00 80,54 86 859 917,77 66,21

-13 738 129,87 12 440 625,00 -110,43 15 642 932,03 -87,82

-13 738 129,87 12 440 625,00 -110,43 15 642 932,03 -87,82

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 29 381 061,90

Financování celkem: 29 381 061,90

Výdaje celkem: 29 349 604,56

Financování

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 5 321 916,33

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 24 027 688,23

Příjmy celkem: -31 457,34

Výdaje

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 418 212,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: -3 970 000,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 2 535 002,83

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 985 327,83

Příjmy
Rozpočet 

schválený
Rozpočet 
upravený Rozdíl

Plnění rozpočtu dle tříd - sumárně

19 061 000,00 94,70 20 581 450,00 87,70

128 400,00 221,82 286 022,00 99,58

30 000,00 93,83 30 000,00 93,83

15 800 000,00 100,00 15 800 000,00 100,00Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 15 799 743,75 256,25

Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 284 816,60 1 205,40

Správní poplatky ( Pol:136X ) 28 150,00 1 850,00

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 18 050 694,37 2 530 755,63

Daňové příjmy - vybrané položky 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 4



Měsíc Pokladna

Leden 199 428,00

Únor 188 078,00

Březen 207 655,00

Duben 179 989,00

Květen 829 665,00

Červen 304 914,00

Červenec 319 022,00

Srpen 382 308,00

Září 344 163,00

Říjen 80 326,00

Listopad 253 639,00

Prosinec 123 149,00

28 894 980,63

38 886 462,93

34 154 760,64

33 259 727,46

30 662 921,96

32 132 036,30

29 608 051,30

24 880 479,47

31 612 844,56

30 757 891,34

28 866 883,13

27 122 273,97

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Základní běžný účet

Počáteční stav k 
1.1.

60 095,00 -60 095,00

144 474,00 166 768,39

735 651,00 -73 001,00

324 196 645,08 2 082 242,40

33 437 906,80 4 822 961,90

7 288 738,99 217 926,31

30 601 373,21 -1 856 101,52

11 777 682,28 5 159 937,22

11 285,15 -11 285,15

9 690,00 57,00

-59 484,00 59 484,00

-144 474,00 -166 768,39

-155 668,00 -533,00

-120 549 287,57 -8 108 001,00

-18 063 728,47 -1 731 858,00

-7 288 738,99 -217 926,31

0,00 34 716,55Materiál na skladě 34 716,55

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům -19 795 586,47

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -7 506 665,30

Zboží a ostatní zásoby

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -156 201,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -128 657 288,57

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k softw are 0,00

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -311 242,39

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý f inanční majetek 9 747,00

Pozemky 28 745 271,69

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 16 937 619,50

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých 38 260 868,70

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 506 665,30

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 662 650,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby 326 278 887,48

Dlouhodobý nehmotný majetek

Softw are 0,00

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 311 242,39

Majetek

Změna stavu
(přírůstek+/úbytek-)Název majetkového účtu

Konečný stav k 
31.12

Závěrečný účet za rok 2020 strana 5



Obec Rouchovany, IČO 00290378 KEO4 1.8.14 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15974 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 3 335 439,04 3 257 249,04 0,00 0,00

17508 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 295 824,00 803 892,00 0,00 0,00

Celkem 3 631 263,04 4 061 141,04 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
14004 MV ČR Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00

17058 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 359 793,00 0,00 0,00 0,00

29014 MZe ČR Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle 161 400,00 0,00 0,00 0,00

29015 MZe ČR Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle 8 460,00 0,00 0,00 0,00

29017 MZe ČR Přísp.na vyhotovení lesních hospod.plánů v 37 047,00 0,00 0,00 0,00

29030 MZe ČR Finanční příspěvky na zmírnění dopadů 160 048,00 0,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 1 453 750,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 64 224,70 64 224,70 0,00 0,00

Celkem 2 297 322,70 116 824,70 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 5 928 585,74 0,004 177 965,74

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Obec Rouchovany, IČO 00290378 KEO4 1.8.14 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 300 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 358 900,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 244 725,00 0,00 0,00 0,004122

00304 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 24 768,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 628 393,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00928 393,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka Rouchovany, příspěvková organizace, IČO 47438371

Náklady celkem 19 266 926,81

Hlavní činnost 18 164 291,65

Hospodářská činnost 1 102 635,16

Výnosy celkem 19 534 743,61

Hlavní činnost 18 418 750,53

Hospodářská činnost 1 115 993,08

Výsledek hospodaření celkem 267 816,80

Hlavní činnost 254 458,88

Hospodářská činnost 13 357,92

Stav majetku celkem

902 – jiný drobný dlouhodobý majetek 2 309 058,89

018 – drobný dlouhodobý nehmotný majetek 79 154,90

022 – dlouhodobý hmotný majetek 429 689,00

028 – drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 599 059,31

Závěrečný účet za rok 2020 strana 8



Přílohy: 

1. FIN 2-12 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávních celků, dobrovolných 
svazků obci a regionálních rad sestavený k 31.12.2020. 

2. Rozvaha za rok 2020 
3. Výkaz zisku a ztráty za rok 2020 
4. Příloha k účetní závěrce za rok 2020 
5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Rouchovany za rok 2020 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 9



Obec Rouchovany, IČO 00290378 KEO4 1.8.14 UC112Paticka

Úplné znění závěrečného účtu obce je zveřejněno na internetových stránkách obce www.rouchovany.cz, záložka Závěrečné

účty

Na úřední desce se nachází oznámení, kde je úplné znění závěrečného účtu zveřejněno.

Návrh závěrečného účtu byl schválen zastupitelstvem Obce Rouchovany dne 16.6.2021 usnesením č. 5.

Osoba odpovědná za správnost údajů

v.r. Petra Forétarová

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

v.r. Ing. Vladimír Černý

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 10


